
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.192.2023 

BURMISTRZA KOŻUCHOWA 

z dnia 1 grudnia 2023r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia  

 

 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023r., 

poz. 40 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2023r., poz. 775 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Udzielam Pani Magdalenie Kłyszko – podinspektorowi w Wydziale Finansowo-Budżetowym 

upoważnienia do podpisywania następujących dokumentów: 

1) zaświadczeń w sprawie zalegania i niezalegania z płatnością podatków, 
2) wezwań do uiszczenia opłaty skarbowej, 
3) wezwań do usunięcia braków w podaniu, 
4) upomnień w zakresie zobowiązań podatkowych i należności na rzecz Gminy. 

 

§ 2. Upoważnienie wygasa z dniem przeniesienia na inne stanowisko pracy, rozwiązania albo 

wygaśnięcia stosunku pracy z Panią Magdaleną Kłyszko, przy czym może zostać w każdym czasie 

zmienione lub cofnięte. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Burmistrz może upoważniać pracowników do załatwiania spraw w jego imieniu w ustalonym zakresie. 
Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 


